
UCHWAŁA Nr X/69/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO   

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej w roku 2019, w formie dotacji celowej w 

wysokości 3.000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla placówki Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wągrowcu, prowadzonych przez 

Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „Rehabilitacja”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielonej pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Mieścisko, a Powiatem Wągrowieckim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: 75E484FA-EA15-4E96-AB7F-E1F78E6DE04D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr X/69/19 z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

 

W związku ze złożonym wnioskiem Wielkopolskiego Stowarzyszenia na Rzecz Chorych, Niepełnosprawnych i 

Ich Rodzin „Rehabilitacja” w Wągrowcu, Rada Gminy Mieścisko wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Wągrowieckiemu na dofinansowanie zakupu nowego samochodu dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla placówki Warsztaty Terapii Zajęciowej w Wągrowcu, prowadzonych przez wyżej 

wspomniane Stowarzyszenie. Gmina Mieścisko współpracuje z Samorządem Powiatu Wągrowieckiego w zakresie 

wspierania osób niepełnosprawnych poprzez prowadzone Warsztaty Terapii Zajęciowej. Udzielenie pomocy 

finansowej jest zasadne również z uwagi na działalność prowadzoną przez ww. placówkę, która wspiera osoby 

niepełnosprawne z terenu gmin sąsiadujących, w tym również z terenu Gminy Mieścisko, organizując szereg zajęć 

praktycznych, przekładających się w efekcie końcowym również na pomoc rodzinom tych osób. 

 

Mając na uwadze to, że z efektów realizowanego zadania korzystać będą mieszkańcy naszej Gminy, Gmina 

Mieścisko postanowiła partycypować w kosztach realizacji zadania i przekazać dotację celową w formie pomocy 

finansowej. 

 

W związku z powyższym udzielenie pomocy finansowej jest zasadne. 

Id: 75E484FA-EA15-4E96-AB7F-E1F78E6DE04D. Podpisany Strona 2




